

Додаток 1

Технічне завдання для експерта проєкту “Підсилення спроможностей інституцій України та місцевих організацій для підтримки партисипативного та орієнтованого на громади підходу щодо захисту та стійких рішень” для громад Харківської області

Місцева Асоціація органів місцевого самоврядування “Асоціація учасницького розвитку громад” – виконавчий партнер в Дніпропетровській, Харківській, Київській, Чернігівській областях в рамках проєкту Міжнародної організації з міграції (далі – MOM)

1. Мета та завдання проєкту

Мета проєкту – сприяння захисту та просуванню до сталих рішень для постраждалих від війни людей в Україні у вибраних проєктом 4 областях.

Завданнями проєкту є розширення можливостей та спроможностей осіб, які постраждали від переміщення, для пошуку сталих рішень і пом’якшення ризиків щодо людської безпеки та захисту та можливостей українських зацікавлених сторін керувати процесами відновлення та реінтеграції на рівні громад до сталих рішень. Очікуваним результатом проєкту є децентралізований та керований громадами прогрес на шляху до сталих рішень щодо переміщення в Україні.

Опис заходів в рамках проєкту:

Для розбудови стійкості громад шляхом розробки та реалізації планів підвищення стійкості та безпеки громади будуть створені Ініціативні Групи (ІГ), які включають різноманітні соціальні групи (ВПО, осіб, які повернулися, ОГС, жінок, чоловіків). Члени ІГ та ОГС пройдуть тренінги відповідно до своїх потреб.

ІГ проведе діалогові сесії у громаді, щоб обговорити пріоритети планів стійкості та безпеки. Проведення принаймні однієї консультаційної сесії в кожній області між ІГ та обласними органами влади, щоб громади представили свої плани та отримали відгуки.

Кожна громада розробить 1 план стійкості та 1 план безпеки. Плани будуть оцінюватися на здійсненність, стійкість, видимість, безпеку та відповідність.

2. Тривалість діяльності експерта: травень 2025 року – квітень 2026 року.

3. Діяльність, яку має виконувати експерт:

3.1. Фасилітація щодо проведення діалогу в громаді (6 діалогів на громаду)

- Запланувати, скоординувати, та фасилітувати діалоги між зацікавленими сторонами місцевої громади та ІГ для визначення потреб і обговорення пріоритетів для планів стійкості та безпеки громади.
- За результатами кожної зустрічі надається: фото матеріали, реєстраційний список учасників, звіт про зустріч, що включає протоколи та основні висновки та інші

додаткові матеріали, що були використані під час проведення, якщо такі є.

3.2. Проведення стратегічної сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки

- Запланувати, скоординувати та фасилітувати стратегічні сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки. В результаті розроблено план стійкості громади (1 план від громади) та план безпеки громади (1 план від громади).
- За результатами кожної зустрічі надається: фото матеріали, реєстраційний список учасників, звіт про зустріч, що включає протоколи та основні висновки та інші додаткові матеріали, що були використані під час проведення, якщо такі є.

4. Графік виконання завдань експерта

Послуги	Діяльність	Громада	Кількість днів
1. Послуги експерта в Харківській області з фасилітації щодо проведення діалогу в громаді	- Фасилітація 6 діалогів	Савинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів		
	- Звітування	Роганська ТГ Харківської області	24
	- Фасилітація 6 діалогів		
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів	Валківська ТГ Харківської області	24
	- Звітування		
	- Фасилітація 6 діалогів	Наталинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів		
	- Звітування		
	Всього	4 громади	96
2. Послуги експерта в Харківській області з проведення стратегічної сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки	- Проведення 6 заходів	Савинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до проведення 6 заходів		
	- Звітування	Роганська ТГ Харківської області	24
	- Проведення 6 заходів		
	- Підготовка до проведення 6 заходів	Валківська ТГ Харківської області	24
	- Звітування		
	- Проведення 6 заходів	Наталинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до проведення 6 заходів		
	- Звітування		
	Всього	4 громади	96
		Разом	192

5. Місце виконання завдання

Свої обов'язки експерт проєкту виконує відповідно до затвердженого Графіку виконання завдань в чотирьох громадах Харківської області (Савинська, Роганська, Валківська, Наталинська територіальні громади) на відповідній локації та дистанційно, що залежить від специфіки виконання завдання.

6. Закупівля матеріалів та обладнання для організації роботи

Не передбачено

7. Фінансові умови

Відповідно до відпрацьованого часу експерту буде виплачуватись винагорода у визначені терміни. Графік оплати буде узгоджений з Асоціацією. Податки, збори або виплати Уряду України мають бути сплачені експертом відповідно до отриманої суми. Всі виплати здійснюються виключно на підставі оригіналів рахунків-фактур та актів виконаних робіт, поданих не пізніше, ніж за 3 робочих дні до дати здійснення оплати.

Асоціація відшкодовує виконавцю витрати (транспортні, проживання) (далі – Витрати), здійснені ним в межах договору про надання послуг, згідно наданого виконавцем окремого Акту приймання – передачі наданих послуг з кошторисом таких витрат по забезпеченню виконання складових частин загального обсягу послуги. До кошторису обов'язково мають бути додані документи, які підтверджують фактично понесені витрати. Такі витрати вважаються складовою частиною вартості послуги.

Додаток 1

Технічне завдання для експерта проєкту “Підсилення спроможностей інституцій України та місцевих організацій для підтримки партисипативного та орієнтованого на громади підходу щодо захисту та стійких рішень” для громад Харківської області

Місцева Асоціація органів місцевого самоврядування “Асоціація учасницького розвитку громад” – виконавчий партнер в Дніпропетровській, Харківській, Київській, Чернігівській областях в рамках проєкту Міжнародної організації з міграції (далі – MOM)

1. Мета та завдання проєкту

Мета проєкту – сприяння захисту та просуванню до сталих рішень для постраждалих від війни людей в Україні у вибраних проєктом 4 областях.

Завданнями проєкту є розширення можливостей та спроможностей осіб, які постраждали від переміщення, для пошуку сталих рішень і пом’якшення ризиків щодо людської безпеки та захисту та можливостей українських зацікавлених сторін керувати процесами відновлення та реінтеграції на рівні громад до сталих рішень. Очікуваним результатом проєкту є децентралізований та керований громадами прогрес на шляху до сталих рішень щодо переміщення в Україні.

Опис заходів в рамках проєкту:

Для розбудови стійкості громад шляхом розробки та реалізації планів підвищення стійкості та безпеки громади будуть створені Ініціативні Групи (ІГ), які включають різноманітні соціальні групи (ВПО, осіб, які повернулися, ОГС, жінок, чоловіків). Члени ІГ та ОГС пройдуть тренінги відповідно до своїх потреб.

ІГ проведе діалогові сесії у громаді, щоб обговорити пріоритети планів стійкості та безпеки. Проведення принаймні однієї консультаційної сесії в кожній області між ІГ та обласними органами влади, щоб громади представили свої плани та отримали відгуки.

Кожна громада розробить 1 план стійкості та 1 план безпеки. Плани будуть оцінюватися на здійсненність, стійкість, видимість, безпеку та відповідність.

2. Тривалість діяльності експерта: травень 2025 року – квітень 2026 року.

3. Діяльність, яку має виконувати експерт:

3.1. Фасилітація щодо проведення діалогу в громаді (6 діалогів на громаду)

- Запланувати, скоординувати, та фасилітувати діалоги між зацікавленими сторонами місцевої громади та ІГ для визначення потреб і обговорення пріоритетів для планів стійкості та безпеки громади.
- За результатами кожної зустрічі надається: фото матеріали, реєстраційний список учасників, звіт про зустріч, що включає протоколи та основні висновки та інші

додаткові матеріали, що були використані під час проведення, якщо такі є.

3.2. Проведення стратегічної сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки

- Запланувати, скоординувати та фасилітувати стратегічні сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки. В результаті розроблено план стійкості громади (1 план від громади) та план безпеки громади (1 план від громади).
- За результатами кожної зустрічі надається: фото матеріали, реєстраційний список учасників, звіт про зустріч, що включає протоколи та основні висновки та інші додаткові матеріали, що були використані під час проведення, якщо такі є.

4. Графік виконання завдань експерта

Послуги	Діяльність	Громада	Кількість днів
1. Послуги експерта в Харківській області з фасилітації щодо проведення діалогу в громаді	- Фасилітація 6 діалогів	Савинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів		
	- Звітування	Роганська ТГ Харківської області	24
	- Фасилітація 6 діалогів		
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів	Валківська ТГ Харківської області	24
	- Звітування		
	- Фасилітація 6 діалогів	Наталинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до фасилітації 6 діалогів		
	- Звітування		
	Всього	4 громади	96
2. Послуги експерта в Харківській області з проведення стратегічної сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки	- Проведення 6 заходів	Савинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до проведення 6 заходів		
	- Звітування	Роганська ТГ Харківської області	24
	- Проведення 6 заходів		
	- Підготовка до проведення 6 заходів	Валківська ТГ Харківської області	24
	- Звітування		
	- Проведення 6 заходів	Наталинська ТГ Харківської області	24
	- Підготовка до проведення 6 заходів		
	- Звітування		
	Всього	4 громади	96
		Разом	192

5. Місце виконання завдання

Свої обов'язки експерт проєкту виконує відповідно до затвердженого Графіку виконання завдань в чотирьох громадах Харківської області (Савинська, Роганська, Валківська, Наталинська територіальні громади) на відповідній локації та дистанційно, що залежить від специфіки виконання завдання.

6. Закупівля матеріалів та обладнання для організації роботи

Не передбачено

7. Фінансові умови

Відповідно до відпрацьованого часу експерту буде виплачуватись винагорода у визначені терміни. Графік оплати буде узгоджений з Асоціацією. Податки, збори або виплати Уряду України мають бути сплачені експертом відповідно до отриманої суми. Всі виплати здійснюються виключно на підставі оригіналів рахунків-фактур та актів виконаних робіт, поданих не пізніше, ніж за 3 робочих дні до дати здійснення оплати.

Асоціація відшкодовує виконавцю витрати (транспортні, проживання) (далі – Витрати), здійснені ним в межах договору про надання послуг, згідно наданого виконавцем окремого Акту приймання – передачі наданих послуг з кошторисом таких витрат по забезпеченню виконання складових частин загального обсягу послуги. До кошторису обов'язково мають бути додані документи, які підтверджують фактично понесені витрати. Такі витрати вважаються складовою частиною вартості послуги.

Місцева Асоціація органів місцевого самоврядування
“Асоціація учасницького розвитку громад”

(ПІБ претендента)

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Відповідно до «Технічного завдання експерта проекту “Підсилення спроможностей інституцій України та місцевих організацій для підтримки партисипативного та орієнтованого на громади підходу щодо захисту та стійких рішень” для громад Харківської області, пропоную свої послуги на наступних умовах:

Кількість робочих днів для надання вищезгаданих послуг відповідно до «Технічного завдання » складає 192 робочих днів, в період з травня 2025 року до квітня 2026 року.

Моя винагорода за 1 робочий день з урахуванням гонорару за надані послуги, податків та зборів тощо становить: _____ грн.

Закупівель не передбачено.

Послуги	Громада	Кількість днів	Вартість, од., грн	Сума, грн
1. Послуги експерта в Харківській області з фасилітації щодо проведення діалогу в громаді	Савинська ТГ Харківської області	24		
	Роганська ТГ Харківської області	24		
	Валківська ТГ Харківської області	24		
	Наталинська ТГ Харківської області	24		
2. Послуги експерта в Харківській області з проведення стратегічної сесії для ІГ щодо розробки планів довгострокових рішень і стійкості, а також активності з рішень щодо людської безпеки	Савинська ТГ Харківської області	24		
	Роганська ТГ Харківської області	24		
	Валківська ТГ Харківської області	24		
	Наталинська ТГ Харківської області	24		
ВСЬОГО:				

Оплата здійснюється по факту виконаних робіт. Сума винагороди включає всі податки та збори експерта.

Реквізити та підпис

ПІБ
Інд. код (Код ЄДРПОУ)
Телефон
Адреса для листування

Банківські реквізити

Дата, підпис